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Esmaspäeval algab taas õppetöö 
möödunud aasta 12. detsembril 
Kuressaares põlenud Saaremaa 
Ühisgümnaasiumis.

Kolme kuuga on tules kannatada 
saanud koolimaja remonditud ja va
rasemaga võrreldes oluliselt turvalise
maks muudetud.

Kokku ulatub taastamistööde eel
arve 6,1 miljoni kroonini.

Koolimaja taastamistööde peatöö
võtja Saaremaa ehitusfirma Erek toot
misdirektor Arne Pupart ütles, et kooli
maja esimesele kahele korrusele ehi
tati uued seinad, laed ja põrandad.

Taastamistööd algasid juba det
sembris ja esimeseks tööks oli musta 
paksu tahmakorra seintelt ja lagedelt 
maha pesemine. Tahma täielikult ära 
kaotada ei õnnestunudki. Alatiseks 
jääb tulekahju meenutama tahmakord, 
millega on kaetud koolimaja laed. Selle 
varjamiseks on koridoridesse ja tah
munud klassiruumidesse paigutatud 
täismetallist ripplaed.

Taastamistööde käigus remonditi ka 
osa klassiruume. ”Uksed jäid tulekahju 
ijal lahti ja tahm pääses sisse,” kir

jeldab Pupart. Osa klasse remonditi 
selle materjaliga, mis muu töö kõrvalt 
üle jäi. ”Tööde eelarve pandi paika ül
dist Eesti hinnataset arvestades, kuid 
Saaremaal tulevad mõned asjad odava
mad,” teab ta.

Taastatud koolimajas on nüüd ka 
auditoorium. See tehti klassiruumi, 
kuhu tuli õnnetuse ajal läbi ukse pääses 
ja klassis parajalt pahandust tegi.

Nool juhatab väljapääsuni
Koridorides ringi käies hakkavad 

silma elektrivalgustid, millel peal jook

sev inimene ja nool, mis juhatab teed 
väljapääsuni. ”Need hõõguvad ka pä
rast elektrivoolu kadumist neli tundi 
edasi,” ütleb Pupart.

Spetsiaalne ruum ehitati tulekahju 
põhjustanud võimlemismattide hoid
miseks. Tuli sai alguse mattidest, mis 
seisid puidust seintega hoidlas. Selle 
ehitamist oli kool vaevalt paar nädalat 
enne õnnetust alustanud. Nüüd on ma
tid kivist seinte ja tulekindla uksega 
ruumis.

Tulekindlad uksed on ka trepiko
dade ja koridoride vahel. Tulekahju 
ajal majas valitsenud kuumuse tõttu 
varisesid ühe tuletõrjuja raskuse all 
kokku trepid. Nüüd on need asendatud 
uutega, millel on mitmekordsed raud- 
konstruktsioonid.

Puparti sõnul on koolilapsed kogu 
aeg remonti uudistamas käinud. Nad 
on aidanud ehitajail koristada ja pes
nud aknaid. Mööda pole pääsetud ka 
pikanäpumeestest, kes on minema 
viinud kaks koolikella.

Pärast tulekahju arvati koolimaja 
taastamise eelarve olevat 3,5 miljonit 
krooni. Ehitajad ja Kuressaare linna
isad otsustasid remondiks veidi 
rohkem raha küsida, et korda teha ka 
mõni kooli ajast ja arust käimlatest. 
Nüüd on välja vahetatud kõik WC-d. 
”Need nägid enne ikka kaunis jube
dad välja,” ütleb Aarne Pupart.

Remonti tegi Puparti sõnul üle saja 
inimese: "Vahepeal hakkas nii suur ini
meste hulk koguni töid takistama. Ki
puti üksteist segama. Kuid teha polnud 
midagi, kool pidi kiiresti korda saama.”

Ereki tootmisdirektor tunnistab, et 
taastamistööd olid saarlaste ehitusfir
madele päris korralik tööots. ”Tavali- 
selt on talvekuudel meil ikkagi vaikne

periood. Väljas ehitada ei saaja sees 
suurt midagi teha ei ole. Aasta algus 
on raha jaotamise aeg,” räägib Pupart. 
Kokku osales kooli taastamistöödel üle 
kümne firma.

Ebameeldiv mälestus
"Esmaspäeval kooli tulles on kind

lasti mingi eelarvamus sees,” ütleb 
korrastatud koolimajaga tutvuv ühis
gümnaasiumi 11. klassi neiu. ”Kui 
meid mõni päev tagasi siia koristama 
aeti, siis tekkis küll selline tunne, et kas 
ikka maksab minna.”

Neiu kaks klassivenda olid selle det
sembrikuise tulekahju ohvrid. ”Me ei 
räägi sellest enam. Kolmapäeval koris
tades leidsime ühest prahikastist 
Kristjani prillid. Viisime need ta 
emale,” ütleb ta. ”Siin on kuidagi kõle. 
Sisse astudes jääb mulje, nagu oleksid 
krematooriumisse tulnud. Koridorides 
on igal pool märgid, mis näitavad, kust 
ohu korral välja saab. Tundub, nagu 
oleksid haiglas, kus kardetakse, et 
inimene ära eksib.”

Remonditööde ajal õppisid SÜG-i 
õpilased õhtuses vahetuses Kuressaare 
Gümnaasiumis.

"Arutasime oma klassi tüdrukutega, 
et kui oleksime alles üheksandas klas
sis, siis läheks siit küll kuhugi mujale 
õppima. Kuressaare Gümnaasiumiga 
jõudsime ära harjuda. Mulle päris 
meeldis seal.”

Kolmapäeval on Saarema Ühis
gümnaasiumis lahtiste uste päev: ”Ei 
tea, palju neid uusi õpilasi siia tuleb. 
Võib-olla jääb päris tühjaks,” kahtleb 
koolineiu.
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